[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2011  г.  № 665

                         г. Рубцовск
	Об освобождении Гунькова А.Д. от должности  председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике

В соответствии со статьей 7 Положения о комитете Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике, утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.02.2004 № 596, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Освободить Гунькова А.Д. от должности  председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на Главу города В.И. Машукова.

Глава города

       В.И. Машуков